
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

15 

11 

16 

12 

19 

18 

Nome 

Isopo Marco 

Cecchettani Carlo 

Feroli Marco 

Carbonari Gabriele 

Biasi Gabriele 

Nicastro Gianluca 

Classe 

Light 

Medium 

Heavy 

Wild Card 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

0.845 

4.288 

9.341 

22.505 

1:03.231 

Tempo 

8:33.966 

8:34.811 

8:38.254 

8:43.307 

8:56.471 

9:37.197 

T. Migliore 

1:12.074 

1:10.635 

1:11.743 

1:12.925 

1:14.169 

1:17.963 

Media 

57,841 

59,019 

58,107 

57,166 

56,207 

53,472 

Nel G. 

7 

7 

7 

5 

4 

6 

Team 

A&M Racing Team 

CA&GS Corse 

CA&GS Corse 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.845 

VelocitÃ   Media 

56,777 

Miglior tempo sul giro 

1:10.635 

VelocitÃ  Migliore 

59,019 

Giro Migliore di 

11 - Cecchettani Carlo 

Stampato: 07/05/2017 15:57:47 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Noemi Crosara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

5° GP APRILIA (LT) 

TORM 

Prefinale Chiodi TORM 

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:47:35 

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km. 

07/05/2017 15:47 

Ora Inizio: 15.47
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.57

RISULTATI


