

TORM - TOP - PITRACE 2017



RISULTATI

5° GP APRILIA (LT)

Ordinato in base ai giri

TORM

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km.

Prefinale Chiodi TORM

07/05/2017 15:47

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:47:35

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Team Comm
1	15	Isopo Marco	Light	7		8:33.966	1:12.074	57,841	7	A&M Racing Team
2	11	Cecchettani Carlo	Medium	7	0.845	8:34.811	1:10.635	59,019	7	CA&GS Corse
3	16	Feroli Marco		7	4.288	8:38.254	1:11.743	58,107	7	
4	12	Carbonari Gabriele		7	9.341	8:43.307	1:12.925	57,166	5	
5	19	Biasi Gabriele	Heavy	7	22.505	8:56.471	1:14.169	56,207	4	CA&GS Corse
6	18	Nicastro Gianluca	Wild Card	7	1:03.231	9:37.197	1:17.963	53,472	6	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

0.845 56,777 1:10.635 59,019 11 - Cecchettani Carlo

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Noemi Crosara

Stampato: 07/05/2017 15:57:47

Ora Inizio: 15.47

Ora Fine: 15.57

Esposizione: _____







Orbits